
 

 

 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemai tės g. 6 , LT-03117 Vi ln ius,  Lietuva-Lithuania, Įmonės kodas:  191587590,  

Te l . :  +370 5 2333 940, Fax:  +370 5 2161 300, E -mai l :  ldsf@post .omni tel .net  

                     VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 
 

2018 m. liepos mėn.  17 d. Vilnius 

 

 

Vykdomojo komiteto posėdžio pradžia : 16:00 val.  

Vykdomojo komiteto posedžio pirmininkas  Prezidentas Romualdas Bakutis. 

Prezidentas Romualdas Bakutis , pirmasis viceprezidentas Kęstutis Stakėnas,  generalinė 
sekretorė-direktorė Rasa Ališauskienė , Elijaus Čivilis , Deividas Vileniškis  ir Bronislovas  
Pliavga , teisėjų sąjungos pirmininkas Antanas Taučius,  vykdomojo komiteto narys Vilius Lopeta,  
ir  naujai rinktas trenerių tarybos pirmininkas Alvydas Surgautas,  Jaunių vaikinų  rinktinės 
treneris Gintautas Volungevičius ir jaunių merginų  treneris Vytautas Indreliūnas, trenerė Vitalija 
Breivienė. 
SVARSTYTA: Prezidentas Romualdas Bakutis gavo prašymą dėl leidimo  dalyvauti 

vykdomajame komitete  trenerei Vitalijai Breivienei. Vykdomieji komiteteai yra atviri ir juose 

kiekvienas gali pranešti apie dalyvavimą ir dalyvauti. 
NUTARTA: leisti dalyvauti vykdomajame komitete(Už -9, prieš -0);. 

SVARSTYTA :  darbotvarkės pakeitimas 1 numeriu darbotvarkėje „Naujai rinkti trenerių tarybos 
pirmininko Alvydo Surgauto pranešimą“ kelti į  6 poziciją. 
NUTARTA: kelti darbotvarkės  1 numeriu pažymėtą  svarstymą į 6 poziciją. (Už -9, prieš -0);. 

SVARSTYTA: 2018 metų Lietuvos dviračių sporto didelio meistriškumo programos priemonių 
įgyvendinimo I  ketvirčio įvykdymas . Pranešėja Rasa Ališauskienė 

NUTARTA: Susipažinus su 2018 metų Lietuvos dviračių sporto didelio meistriškumo programos 
priemonių įgyvendinimo I  ketvirčio įvykdymu, aptarti rezultai,  su samatomis niekur neišsišokom, 
finansinė kontrolė vykdoma,  tvirtinamas. (Už -9, prieš -0);. 

SVARSTYTA: 2018 metų Lietuvos dviračių sporto didelio meistriškumo programos priemonių 
įgyvendinimo II  ketvirčio įvykdymas. Pranešėja Rasa Ališauskienė 

NUTARTA: Susipažinus su 2018 metų Lietuvos dviračių sporto didelio meistriškumo programos 
priemonių įgyvendinimo II  ketvirčio įvykdymu,aptarti rezultatai, su samatomis niekur 

neišsišokom, finansinė kontrolė vykdoma,  tvirtinamas. (Už -9, prieš -0);. 

SVARSTYTA : Lietuvos plento čempionato rezultatų  ir išlaidų samatos pateikimas. Pranešėja 
Rasa Ališauskienė 

NUTARTA:  Peržiūrėjus ir susipažinus su Lietuvos plento čempionato rezultatais ir išlaidų 
sąmatomis  susipažinta,  planuota buvo 10 tukstančių, išleista buvo 13 tūkstančių,  pasitikslinta dėl  
dalyvavimo  9 teisėjų sąjungos teisėjų ir  9 teisėjų-motociklininkų, kurie  lydėjo  ir užtikrino 
saugumą plente.Tvirtinama  išlaidų samata ir rezultatai. (Už -9, prieš -0);. 

SVARSTYTA: Rinktinės trenerių atsiskaitymas vykdomajam komitetui  po Europos  Jaunių ir U-

23 (07.11-07.15) Brno , Čekija čempionato.  Jaunių vaikinų rinktinės treneris Gintautas 
Volungevičius ir jaunių merginų rinktinės treneris Vytautas Indreliūnas. 
NUTARTA:  Dalyvavo 15 sportininkų ir 5 aptarnaujantys personalas. Užimtos vietos: 
ALL jaunės merginos užėmė 14 v. Akvilė Gedraitytė,  29 v.  Paulina Patinskaitė 

ALL jauniai vaikinai užėmė 31 v.  Erikas Šidlauskas, 44v.  Aristidas Kelmelis  

Grupinės lenktynės jaunės merginos : 46v. Paulina Patinskaitė, (OVL)  54v. Akvilė Gedraitytė, 
(OVL)   55v.Auksė Pikūnaitė, (OVL)  57v. Erika Žiuperkaitė.(DNF). 



 

 

 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemai tės g. 6 , LT-03117 Vi ln ius,  Lietuva-Lithuania, Įmonės kodas:  191587590,  

Te l . :  +370 5 2333 940, Fax:  +370 5 2161 300, E -mai l :  ldsf@post .omni tel .net  

Grupinės lenktynės jauniai vaikinai:  Aželis Eitvidas(DNF), Algirdas Butkevičius(DNF), Aristidas 
Kelmelis(DNF), Rokas Kelmelis(DNF), Laurynas Kuras(DNF),Erikas Šidlauskas(DNF). 
U-23 ALL  37v. Justas Beniušis, 46 v. Kęstutis Vaitaitis, Grupinėse lenktynėse: 40 v. Kęstutis 
Vaitaitis,  Adomaitis Rojus (DNF), Justas Beniušis(DNF), Venantas Lašinis(DNF), Alanas 
Marcinkėnas(DNF). 
 U-23 vaikinų, jaunių vaikinų ir merginų  pasirodymus  Europos  čempionate  vertinama 

patenkinamai. (Už -9, prieš -0);. 

 SVARSTYTA: Dėl prašymo  gavimo  renginio “Velomaratonas 2018” įtraukimo į dviračių sporto 
federacijos varžybų  kalendorių. Pranešėja Rasa Ališauskienė 

 NUTARTA: Įtraukti į LDSF varžybų kalendorių šiais metais  renginį “Velomaratonas 2018” 

(Už -9, prieš -0);. 

SVARSTYTA:   Europos čempionato  (08.02-08.12) Glasgow, Škotija  deleguojamų sportininkų 
sąrašas:   BMX vyrų rinktinė- Lukas Karalius ir Gabrielius Pabijanskas, Plento moterų rinktinė -
Rasa Leleivytė ir Daiva Ragažinskienė, Vyrų plento rinktinė- Gediminas Bagdonas ir Ramūnas 
Navardauskas, Treko sprinto rinktinė-Simona Krupeckaitė, Miglė Marozaitė, Vasilijus Lendelis, 
Svajūnas Jonauskas, treko tempo rinktinė Olivija Baleišytė ir Kristina Kazlauskaitė. 
NUTARTA:  Patvirtinti Europos čempionato(08.02-08.12) Glasgow, Škotija  deleguojamų 
sportininkų sąrašą (Už -9, prieš -0);. 

SVARSTYTA: Naujai rinkto  Trenerių tarybos pirmininko Alvydo Surgauto pranešimas. 
Trenerių tarybos teikimu siūlomas rinktinių treneris , kuris svarstoms ir tvirtinamas arba ne 

vykdomajame komitete. Keltas klausimas dėl rinktinių pinigų darbo formos aprašo , kurį gali teikti 
trenerių taryba vykdomajam komitetui. Keltas klausimas dėl automobilio, kuriuo galėtu naudotis 
rinktinės treneris MTS ir varžybose , kaip tai įgyvendinti ar automobilį reikia nuomuoti ar įsigyti,  
turi  trenerių taryba pateikti pasiūlymus vykdomajam komitetui. Klausimas keliamas dėl seno 
trenerių amžiaus, kaip pritraukti jaunus trenerius dirbti dviračių sporte trenerių taryba turi pateikti 
siūlymus vykdomajam komitetui. Pasiūlyta kai bus svarstomi rezultatai  vykdomajame komitete, 
visi suinteresuoti  treneriai gali dalyvauti , išsakyti savo nuomones ir spręsti kartu rezultatų  
aptarimus ir vertinimus. Klausimas keliamas  federacijai, dėl prieš treko žaidynes ir čempionatus  
papildomo laiko pasitreniruoti, tačiau kiekviena papildoma valanda Cido arenoje yra 

apmokestinta:    Trekas treniruotei: 

a. Ne šildymo sezono metu-60 Eur+PVM/1 val. 

b. Šildymo  sezono metu -100 Eur+PVM/1 val.  

c. Persirengimo kambarėlio nuoma- 50 Eurų+PVM/dienai. Kas apmokės papildomas 
valandas?     

Keliamas klausimas dėl LDSF varžybų kalendoriaus kitiems metams planavimo ir  organizavimo,  
federacija yra organizatorius, tačiau  vykdyti  varžybas ir čempionatus turi suinteresuoti nariai, 

klubai, treneriai regijonuose kultivuojantys dviračių  sporto sekcijas. Federacija turi duoti finansus 

ir kontroliuoti. Pasiūlyta , kad kiekvienas treneris  kuris dirba su dviračių sportu regijonuose ir 

miestuose gali  ir turi pradėti planuoti 2019 m.  organizuojamų varžybų kalendorių , kurį teikia 
LDSF.  Gerą pavįzdį turime Alvyd Surgautą Utenoje. Turi treneriai susėsti ir pasiskirstyti 

varžybas, kas kokias nori vykdyti , o federacija gavusi  trenerių tarybos  pasiūlymus dėl varžybų 
vykdymo svarstys, planuos ir skirstis finansinius kaštus kiekvienam vykdytojui. Laukiam trenerių 
tarybos pasiūlymų dėl kalendoriaus varžybų   pasiskirstymo.  

NUTARTA: Trenerių tarybos pirmininkas Alvydas Surgautas  turi pranešti federacijai, generalinei 
sekretorei -direktorei  visus keliamus trenerių  klausimus ir nuomones. (Už -9, prieš -0);. 



 

 

 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

                                   L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

Adresas: Žemai tės g. 6 , LT-03117 Vi ln ius,  Lietuva-Lithuania, Įmonės kodas:  191587590,  

Te l . :  +370 5 2333 940, Fax:  +370 5 2161 300, E -mai l :  ldsf@post .omni tel .net  

SVARSTYTA:  Keliamas klausimas dėl trenerių elgesio. 
NUTARTA: Svarstymus perkelti etikos komisijai. 

 

Pirmininkas                                                                                            Romualdas Bakutis 

 

Sekretorė                                                                                                 Rasa Ališauskienė 

 

 

 

 

 

    

 

 

  

 


